donata et resignata idem Donatus sui cum posteris qui
 te et quod partes Inscruiis legē tenere habere et posside
 queat et possit perpetuis et quiteris temporibus sed sub
 clavis tenibus simpliciter abq; corporali Iuramento
 taxant et edicant per eundem Resignatē aut ipse po
 steros supra pte donati sui et eius posteris ob non
 complent qm̄ sum omnium et singulorum tam in
 pte quam in toto tōt quos opus fuerit ad solvendum
 lucra et succum bend Pro quibus quidem Damnis Ter
 ribus simpliciter taxant et edicant modo qm̄ sum ab
 solvendum succubū ac ra aliqua pnti ex qm̄ sum
 non completa complent Citatus ex n̄ memoratas
 Resignatē Illi Fedko Sulecki sive eius posteris Ad
 instantiam supra pte Illi Stehon Sulecki fratris sui
 paterni sive eius posterorum Ad officium p̄s
 Castrenz Capite Præmissum ex hunc recensu supra
 pte quoad vendam spectat mediante semper in
 primo Cibus tenē tanquam p̄cepto stare iuri
 p̄sere vendens Damno p̄tato Tertia lucra Inscrui
 ni p̄sere satisfacere ac omne iudicium pati debe
 bit et tenet seq ac fas succos ad eadē oia
 obligat Eundem p̄sum p̄ceptam bonū et ali
 os omnes exinde consequē ad eundē terminos
 semper p̄cepto vera in firmitate p̄s ma in n̄ mins
 veritate successum legem in tra uel extra Regnū ser
 vitio militari ad eundem ad munita vel aliū qui
 bus ditionibus et legalibus impedimentis non est ferre
 Ad quātionem Illi p̄sere tenē Offici p̄sere Castrenz
 Capitane Præmissum Dillmen sibi non recipiant
 nullasq; moras appellatōes ac eorum p̄sequerē
 faciant tum qm̄ sum oia p̄sere simplicitas vel locati eius
 servitas suspensionibus fatalibus Inscrui p̄sere Tern
 bello conventiones aliq; aliū munis et defensi n̄s
 sub ter fugiendō nec quā modo euadendō Præsum
 Inscrui ad p̄sumta s̄r mediantē

Matkowski Silecki MU
Redonat

Comprens p̄sere Curam Offici et Statis p̄sere Castrenz
 Capitane Præmissum Illi Wask Matkowski Illi

Hieronimus Maithowski filius sanus mente et corpore exiis
 bonis debitis Junibus Jurisdictionibus suis quibus propriis
 et competens reuelando Prout vero Castellum Capitulum Primi
 filii Jurisdictioni se cum succibus ac bonis suis omnibus quo ad
 rem actus pertinet attinet totum et plenam incorp
 orando atque subiacendo palam libere publicis ac per
 expressum recognat Quia ipse bona sua propria et his
 relictis in scripta per se recognat a Hllo Secllo Sre
 beccensi Sulecki Juris perpetuis bonis coram actis Tom
 nibus Præmissis acquisitis Hllo Srebeccensi Srebeccensi in
 ter metas Hllo Srebeccensi atque Hllo Srebeccensi pte ab
 altera in villa Saleo Terra et Hllo Srebeccensi Præmissis
 iacens et consistens cum omni Præmissorum Jurisdictione
 proprietate et libertate titulis hinc omnibus et
 singulis bonorum Præmissorum libertatibus fructibus presentibus
 relictibus et emolumentis obventionibus athenis et
 pertinenti generatim uniuersis Nichil ex Præmissis Juris et
 proprietatis tituli Præmissorum ac cuiusvis Competentis et
 Prærogatiue pro se recognat suisque succibus aut aliis
 quousque reuelando seu exquirendo verum ita late longe
 circumferentia Prout Præmissorum bonorum libertas
 se in suis metis et limitibus extendit et Præmissorum
 et Prout eadem bona ipse et Recognat tenuit habuit
 et possidebat ipsiq. Hllo Srebeccensi Srebeccensi Jam ex nunc et
 defacto Hllo Srebeccensi Srebeccensi et eius Pr
 stens viuentis relictis redonat ac titulis quos mens
 perpetuis et irrevocabilibus relictis in scriptis et res
 gnat Jam ex nunc et defacto in eadem bona Præmissis
 redonata et resignata idem Recognat Hllo Srebeccensi Mai
 thowski suprascripto Hllo Srebeccensi redonatori suo eiusque
 Præmissis Coram Officio Prout dat et admittit reu
 lem Intorem et actualem paciamque personam per
 nem quemcumque competentem et Hllo Srebeccensi qua
 cumque et quandocumque voluerit Officio acceptam Per
 Hllo Srebeccensi et eius Præmissis suprascripta bona
 presentibus relictis et resignata cum viuentis et lib
 tatis et emolumentis tenendi habendi possidendi
 illis pacis et quiete et seruandi ac ad usus suos sui
 cumque succorum quousque beneplacito libere et effectuatim
 conuenter perpetuis et quietis Episcopis Debet et
 tenet memoratus Recognat Hllo Srebeccensi Maithowski
 Prout se ac suos succibus in et super bonis suis generatim
 omnibus ac Summis pecuniis quibuslibet habet et habet

456 427
suprascripto Nri Feclis Sieledi redonatio sua et ipsius posteris
inscribit et obligat p[re]sentem ipsum et eius successores in dictis bo-
nis p[re]sentibus et resignatis et omni eorundem bonorum
ab omni et quavis impetratio iudiciali quacumque pen-
sonarum Quicunque condonatus status et sexus eandem
eximio per omnes personas terras proat ad quas
libet personam Terras spectat et pertinet p[ro]p[ri]etatis
In omni iudicio et officio Regni semper toties quater
opus fuerit bene defendere eandem intercedere et elibe-
rare inolemenque cum posteris reddere Nec non bona
p[re]fata ab aliis in genere iuribus et Inscriptis p[re]sentibus
et posteris super eadem bona cuius personarum
quorumq[ue] modo facta et facta sunt etiam a quibus
Ceteris in eadem bona imp[er]ata et imp[er]ata lu-
ent denique et per lucra a processibus iuris quibus in
quocumque gradu iuris dependat In quavis
Iudicio et officio Regni obtinet et obtinet ac super p[re]sentibus
bonis p[re]sentibus et resignatis p[er]ducatur et
p[er]ducatur emendare et elibere mundare et libera-
semper reddere Ita etiam Intra p[re]fatum Co[m]m[un]e
officio p[re]sentibus Inmissis in fando bonorum p[re]fatorum
p[re]sentibus et resignatis dum per M[ag]istrum et Ill[ost]riss[im]os
requirit non denegare imo debet et tenebitur eandem
libere et effectualiter dare et admittere datur et admi-
sa eadem p[re]sentibus et bonum fructum p[re]sentibus ut quo-
vis modo tam per se quam per suas quas submissis
et subordinatis personis non p[re]sentibus nec admittere
ipsamque redonatum suum sive ipsi posteris in p[re]sentibus
omnibus nullo modo iniuriari ita ut eandem bona
p[re]sentibus redonata et resignata idem redonatorum
suis cum posteris quiete et pacifice p[re]sentibus Invenire vige-
terem habere et possidere que at et possit perpetui
et interitis temporibus Idque sub damnis Terrarum
p[re]fatarum verbo absque corporali Juramento taxari et ali-
cuique per eandem Resignatam aut ipsi posteris supra-
scripto redonatio sua et eius posteris ab non a comple-
tionem p[re]sentibus et singulis eandem tam in p[re]sentibus
quam in h[ab]itu bonis que opus fuerit ad solvendum lucrum
et faccumbet Pro quibus quidem Terrarum d[omi]n[us]
p[re]fatis taxari et edicere modo p[re]sentibus ab solvendum
succubet ac re aliqua p[re]sentibus ex p[re]sentibus non a simpli-

457

complendo Citatus ex his memoratis Regno Hb'i Woi-
 wolski sive eius posteris ad instantiam suprascripti
 Hb'i Silesii Silesii & gubernatorum sui sive eius successorum del
 officium pro Castro Capite Promissum ex hunc
 occasu suprascripti quoad vendendum spectat mediante
 semper in primis Citatis terminis tanquam peremptor
 status in pace vendere. Hanc optata forma hunc
 in casu proinde satisfaciens ac omne iudicatum pati
 debet et tenetur. Sed ac si successus ad eadem
 omnia obligat. Eandem primam peremptoriam terminis
 et aliis omnes exinde consequens ad eundem terminis
 semper peremptoriam. Vera infirmitate pro maiori minoren
 nitate successorum legum intra vel extra Regnum servitium
 militari ad quietorem ad munitio vel alii qui bus
 Silesiis et legat' impeditur non differat. Ad que
 locum ubi proxi terminis officii Capituli Castri Capite
 Promissum Silesii Hb'i non recipiendi nullasq' nisi
 appellatis ac eorum prosequendis faciendis tum pro
 via proxi simplicibus vel locis eisdem suspensio
 in his fatalis iuris proxi. Veris bello Cautionem
 ac alii qui bus iuris remediis et defensis non solum
 sequi nec quod modo euadendo. Pro sua Regni
 fide ad proxi omnia mediante

Silesii Matkowskiem Obliga

Comparens pro Curiam Officium et Actus pro Castro
 capituli Promissum Hb'i Silesii Silesii & gubernatorum Silesii
 nus mente et corpore ex his terminis debet iuris iu-
 ris iurisq' suis qui bus propriis et competens vendit
 pro Castro Capite Promissum iuris dicitur de e
 successoribus ac bonis suis et aliis quoad iuris actus proxi
 hinc attinet locum et plenam incorporationem atq' subiectio
 palam libere publica ac pro expectand' recipit. Quis
 pro Hb'i Wolski Matkowski Hb'i Silesii Matkowski
 felix et eius posteris Summam triginti sex floren' pecun
 proxi centi boni iuris et liquidi debiti mutuatoq' pe-
 cuniis tenetur atq' debet. In qua quidem Summa tri-
 ginti sex floren' proxi bona sua propria et hereditaria
 supra iuris Hb'i Silesii inter metas Kahaniiska
 ab una et Lechnikowska parte ab altera ad iuris
 Rzyki bystrzyca Douga nisa nazapudam inter metas
 Matkowski ab una et Lechnikowska parte ab altera
 iuris a metyma dura zagony in bella Silesia terra et